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Toimintakertomus vuodelta 2025 

 

Yleistä 
 

Turun Vasemmistoliitto ry:n (myöhemmin Turun Vasemmisto) aatteellisena ja poliittisena tavoitteena on 

Vasemmistoliiton ohjelman ja vasemmistolaisen arvomaailman esille tuominen, poliittisten ja aatteellisten 

tavoitteiden asettaminen ja niiden edistäminen Turun kuntapolitiikassa ja koko yhteiskunnassa. Turun 

Vasemmisto tukee valtuustoryhmän ja puolueen työtä puolueen tavoitteiden toteuttamiseksi ja vaikuttaa 

aktiivisesti Vasemmistoliiton tavoitteiden asettamiseen. 

Turun Vasemmisto hyödyntää jäsenyhdistyksissään olevaa asiantuntemusta ja toimii kuntapoliittisen 

tavoiteohjelmansa mukaisesti vaikutuskanavana Turun kuntapolitiikkaan ja koko yhteiskuntaan. Turun 

Vasemmisto tukee ja täydentää jäsenyhdistystensä toimintaa ja toimii niiden yhdyssiteenä. 

Kaikkien jäsenten ja toimijoiden kannalta puoluetoiminta parhaimmillaan merkitsee voimaannuttavia 

kokemuksia, jotka auttavat ihmistä hahmottamaan realistisemmin, paremmin ja eettisemmin asemaansa ja 

toimintamahdollisuuksiaan yhteisön jäsenenä ja kansalaisena. 

Vuonna 2025 käytiin kahdet vaalit: kunta- ja aluevaalit. Kuntavaaleissa Turun Vasemmistoliitto saavutti 

14,1% kannatuksen ollen vaaleissa kunnan 4. suurin puolue.  

Turun Vasemmistolla oli vuonna 2025 kaksi palkattua työntekijää: Liisa Norontaus toimi yhdistyksen 

toiminnanjohtajana tammikuun loppuun asti, minkä jälkeen Melissa Jolma aloitti työt vaalikoordinaattorina 

helmikuun 2025 alussa. Jolma siirtyi jatkamaan yhdistyksen järjestökoordinaattorina toukokuun 2025 

alussa.  ​
​
Turun Vasemmiston jäsenyhdistyksiin kuului 31.12.2025 päivätyn jäsenrekisterin mukaan yhteensä 817 

jäsentä. 

 

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen​
 
Turun Vasemmisto jatkoi julkisten palveluiden, lähiluonnon ja turkulaisten hyvinvoinnin puolustamista 

voimakkaasti niin kannanotoissaan kuin kaupungin päättävissä elimissä. Vuonna 2025 keskiössä on ollut 

eritoten alueellisen syrjäytymisen ehkäiseminen, kaavoituskysymykset, koulutus- ja kasvatus sekä 

yhdenvertaisten liikunta- ja kulttuuripalveluiden kehittäminen. 

Turun Vasemmiston kaupunkiohjelmat vuosille 2021-2025 ja 2025-2029 olivat tärkeimmät 

neuvottelijoitamme ja luottamushenkilöidemme toimintaa ohjaavat asiakirjat. Olemme puolustaneet 

kaupungin työntekijöiden oikeuksia ja tasa-arvoista kaupunkikehitystä sekä pitäneet esillä laadukkaan 

oppimisen kehittämistä. Olemme tukeneet kohtuuhintaista rakentamista, kestäviä liikenneratkaisuja ja 

matalan kynnyksen kulttuuripalveluita. Jatkoimme työtämme nuorisopalveluiden, liikuntainvestointien ja 

 



 

kohtuuhintaisen asumisen hyväksi. Onnistuimme edistämään monia tavoitteitamme — yhteistyössä muiden 

turkulaisten toimijoiden kanssa niin kaduilla kuin kabineteissa. 

Turun Vasemmiston kaupunkiohjelma vuosille 2025-29 hyväksyttiin yhdistyksen ylimääräisessä  

vuosikokouksessa 18.11.2024. Kaupunkiohjelma toimi samalla Turun Vasemmiston kuntavaaliohjelmana 

keväällä 2025. 

Turun Vasemmisto päätti yhdistyksen kokouksessa 28.5.2025 olla mukana puolueiden välisessä 

pormestariohjelmassa valtuustokaudella 2025-2029.  

 

Vaalit 
 

Vuonna 2025 käytiin kahdet vaalit: kunta- ja aluevaalit. Vaalit järjestettiin samaan aikaan ja vaalipäivä 

molempien osalta oli sunnuntai 13.4.2025. 

Kunnallisvaaleissa Turun Vasemmiston ehdokkaat saivat yhteensä 13 011 ääntä, eli 14,1% kannatuksen. 

Laskua vuoden 2021 kuntavaaleista oli 2,1 prosenttiyksikköä. (14 783 ääntä 2021 eli 1772 ääntä) Tämä teki 

Vasemmistoliitosta Turussa 4. suurimman puolueen. Turun Vasemmiston ehdokkaista kaupunginvaltuustoon 

valittiin sisääntulojärjestyksessä Timo Furuholm, Claire Bell, Sara Koiranen, Paco Diop, Mirka Muukkonen, 

Saimi Herlevi, Muhiadin Hersi, Nina Artesola, Anna Mäkipää ja Mervi Uusitalo-Heikkinen. Varavaltuutetuiksi 

äänimäärän mukaisessa järjestyksessä valittiin Abdullahi Sultan, Sara Valta, Johan Ekman, Aada Aho, Satu 

Aalto, Sonja Siikanen, Jukka Kärkkäinen, Mari Frelander, Nuppu Ervasti ja Laura Kallio.  

 

Päätöksentekoelimet ja hallinto 
 

Kaikki Turun Vasemmiston kokoukset olivat läsnäolo- ja puheoikeudella avoimia Vasemmistoliiton 

turkulaisille jäsenille. 

Yhdistyksen kokoukset​
 
Yhdistyksen sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset järjestettiin fyysisinä kokouksina. Tämän lisäksi 

yhdistyksen edustajisto kokoontui kolmeen ylimääräiseen jäsenkokoukseen, joista kaksi järjestettiin 

fyysisesti ja yksi etänä Teams-kokouksena.  

Kevätkokous 

Kevätkokous järjestettiin 20.3.2025. Kokoukseen osallistui  63 edustajaa 13 jäsenyhdistyksestä sekä 2 

seuraajaa. 

Kevätkokouksessa käsiteltiin kunnallistoimikunnan kokoonpano. Kevätkokouksen sääntömääräiset asiat 

pöydättiin käsiteltäväksi vaalien jälkeen järjestettävässä yhdistyksen kokouksessa. Näihin lukeutuivat 

tilinpäätös,  kunnallistoimikunnan toimintakertomus vuodelta 2024, toiminnantarkastajan lausunto ja 

vastuuvapauksien myöntäminen edellisen vuoden kunnallistoimikunnalle ja muille vastuuvelvollisille.  

 

 



 

Syyskokous 

Syyskokous järjestettiin 25.10.2025. Kokoukseen osallistui 51 edustajaa 10  jäsenyhdistyksestä sekä 1 

seuraaja. 

Kokous käsitteli sääntömääräiset asiat sekä: 

●​ Valittiin henkilöt Turun Vasemmiston puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi 

●​ Valittiin kunnallistoimikunta vuodelle 2026 

●​ Keskusteltiin ajankohtaisesta poliittisesta tilanteesta 

Kokous valitsi kunnallisjärjestön puheenjohtajaksi Johan Ekmanin ja varapuheenjohtajaksi Jenni Jäntin. 

Molemmat olivat ainoita ehdokkaita ja valittiin täten yksimielisesti. 

Kokous valitsi kunnallistoimikunnan jäsenet ja varajäsenet kalenterivuodeksi 2025. Kunnallistoimikunnan 

varsinaisiksi jäseniksi valittiin äänimäärän mukaisessa sisääntulojärjestyksessä Siiri Vainikka, Claire Bell, 

Rauni Niinimäki, Aarni Koivisto, Juho Pylvänäinen, Marc Bradford, Maija Lehmuslehto, Hassan el-Khatib, 

Mervi Uusitalo-Heikkinen, Jenny Ilpoinen, Atte-Ville Makkonen ja Maria Sund. Varajäseniksi 

sisääntulojärjestyksessä valittiin Risto Rinne, Tauno Hovirinta, Marianne Uusaho, Johanna Tiensuu ja 

Ari-Pekka Savén. 

Poliittisen tilannekatsauksen piti apulaispormestari Mirka Muukkonen.  

​
Yhdistyksen ylimääräiset jäsenkokoukset  

Vuonna 2025 järjestettiin yhteensä kolme ylimääräistä jäsenkokousta: 28.4., 29.5., ja 18.11. ​
​
28.4. yhdistyksen ylimääräisessä jäsenkokouksessa käsiteltiin kunnallistoimikunnan toimintakertomus, 

tilikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto sekä tilinpäätöksen vahvistaminen, vastuuvapauden 

myöntäminen kunnallistoimikunnalle ja muille vastuuvelvollisille, sekä ajankohtainen poliittinen tilanne ja 

sen johdosta annettavat kannanotot tai muutoin tehtävät päätökset. Kokoukseen osallistui 45 

kokousedustajaa jotka edustivat 12 jäsenyhdistystä sekä 4 seuraajaa.  

29.5. yhdistyksen ylimääräisessä jäsenkokouksessa käsiteltiin pormestariohjelma, kunnallistoimikunnan 

esitys luottamushenkilövalinnoista, valtuustoryhmän toimintakertomus vuodelta 2024 sekä puolueen 

mallisäännöt kunnallisjärjestölle ja ajankohtainen poliittinen tilanne ja sen johdosta annettavat kannanotot 

tia muutoin tehtävät päätökset. Kokous evästi kunnallistoimikuntaa kuulemaan jäsenistöä kunnallisjärjestön 

sääntöuudistukseen liittyen. 29.5. tehdyt luottamushenkilövalinnat toimintakertomuksen liitteenä. (Liite 1.) ​
Kokoukseen osallistui 58 kokousedustajaa jotka edustivat 11 jäsenyhdistystä sekä 2 seuraajaa.  

25.11. yhdistyksen ylimääräisessä jäsenkokouksessa käsiteltiin luottamushenkilöiden valinta säätiöihin ja 

yhtiöihin kahden luottamushenkilöpaikan osalta. Kokoukseen osallistui 24 kokousedustajaa jotka edustivat 7 

jäsenyhdistystä sekä 1 seuraaja.  

Lista Turun Vasemmiston nimeämistä luottamushenkilöistä liitteenä. (Liite 1.) 

 

Kunnallistoimikunta 
 

Kunnallistoimikunnan kokouksia järjestettiin yhteensä 11 noin kerran kuussa (heinäkuu pois lukien). 

 



 

Kunnallistoimikunnan kokouksissa käsiteltiin kunnallisia kysymyksiä ja viitoitettiin Turun Vasemmiston 

kunnallispoliittista linjaa sekä suunniteltiin ja päätettiin järjestön käytännön toiminnasta. Lisäksi 

kunnallistoimikunta päätti kokouksissaan kevään 2025 kunnallisvaalien ehdokasasettelun täydentämisestä. 

Kunnallistoimikunnan kokoonpano liitteenä, liite 1.​
​
Vuonna 2025 kunnallistoimikunnan jäseninä toimivat Nina Artesola, Joonas Jormalainen, Jenni Jäntti, Aarni 

Koivisto, Maija Lehmuslehto, Rauni Niinimäki, Otso Norblad, Otto Tarkka, Marianne Uusaho ja Mikko 

Waltari.  

Varajäseninä kunnallistoimikunnassa vuonna 2025 toimivat Risto Rinne ja Jukka Oksa, sekä 20.3.2025 saakka 

Eila Hannula, Sari Lähteenmäki ja Tero Ahlgren. ​
 

Työryhmät ja -jaostot 
​
Kunnallistoimikunnan perustama työjaosto teki kunnallistoimikunnalle esityksiä ja huolehti päätösten 

toimeenpanosta. Työjaostoon kuului Turun Vasemmistoliiton puheenjohtaja Mervi Uusitalo-Heikkinen, 

varapuheenjohtaja Claire Bell, toiminnanjohtaja Liisa Norontaus (31.1. saakka), työntekijä Melissa Jolma 

(1.2. alkaen) sekä kunnallistoimikunnan jäsenet Aarni Koivisto ja Marianne Uusaho.  

Uusi Päivä -lehden toimituskunta vastasi lehden julkaisusta. Vakiintuneen toimintatavan mukaan lehden 

vastaavana päätoimittajana toimi Turun Vasemmistoliiton puheenjohtaja Mervi Uusitalo-Heikkinen. Lisäksi 

toimituskuntaan kuuluivat kunnallistoimikunnan jäsenet Maija Lehmuslehto, Otso Norblad, Jukka Oksa, 

Risto Rinne ja Marianne Uusaho.  

Keväällä 2025 kampanjatyöryhmän puheenjohtajana toimi Aarni Koivisto. Koiviston lisäksi 

kampanjatyöryhmässä toimi Mervi Uusitalo-Heikkinen, Claire Bell, Liisa Norontaus, vaalityöntekijä Melissa 

Jolma (1.2.2025 alkaen), Joel Törrönen, Joonas Jormalainen, Maija Lehmuslehto, Marianne Uusiaho, Turun 

vasemmiston pormestariehdokas Mirka Muukkonen, Otso Norblad, Otto Tarkka sekä valtuustoryhmän 

puheenjohtaja Sara Koiranen.  

 

Valtuustoryhmä​
 
Vuonna 2025 keväällä yhdeksän- ja syksyllä kymmenhenkinen valtuustoryhmä on ajanut Turun 

Vasemmiston tavoitteita yhtenäisesti ja tehokkaasti yhteistyössä kunnallistoimikunnan kanssa. 

Valtuustoryhmän toimintaan osallistui myös useita aktiivisia varajäseniä. Vasemmistoliiton Turun 

valtuustoryhmän varsinaisiin jäseniin lukeutui alkuvuodesta Li Andersson, Timo Furuholm, Sara Koiranen, 

Anna Mäkipää, Mirka Muukkonen, Muhiadin Hersi, Abdullahi Sultan, Leena Kaunislahti ja Jukka Kärkkäinen 

toukokuuhun 2025 saakka. Kesäkuusta 2025 eteenpäin varsinaisina valtuutettuina ovat toimineet Timo 

Furuholm, Claire Bell, Sara Koiranen, Paco Diop, Mirka Muukkonen, Saimi Herlevi, Muhiadin Hersi, Nina 

Artesola, Anna Mäkipää ja Mervi Uusitalo-Heikkinen.  

Varavaltuutettuina toukokuuhun asti vuonna 2025 toimivat Paco Diop, Amro El-Khatib, Mervi 

Uusitalo-Heikkinen, Joonas Jormalainen, Turja Lehtonen, Anna Funck, Minna Sumelius ja Riikka Oksanen, 

Lauri Kouki, Risto Rinne ja Juho Pylvänäinen. Kesäkuusta alkaen varavaltuutettuina ovat toimineet Abdullahi 

Sultan, Sara Valta, Johan Ekman, Aada Aho, Satu Aalto, Sonja Siikanen, Jukka Kärkkäinen, Mari Frelander, 

Nuppu Ervasti ja Laura Kallio. Uusi valtuustoryhmä järjestäytyi vuosikokouksessaan 2.6.2026. 

 



 

Valtuustoryhmän puheenjohtajana jatkaa Sara Koiranen. 1. varapuheenjohtajana toimii Timo Furuholm ja 2. 

varapuheenjohtajana Muhiadin Hersi.  

Valtuustoryhmän työvaliokunta valmisteli kantoja kaupunginhallituksen kokouksiin. Valtuustoryhmän 

työvaliokuntaan kuului keväällä 2025 valtuustoryhmän puheenjohtaja Sara Koiranen, varapuheenjohtaja 

Timo Furuholm, valtuustoryhmän jäsen Abdullahi Sultan sekä varavaltuutetut, kaupunginhallituksen 

varajäsenet ja kunnallisjärjestön puheenjohtaja Mervi Uusitalo-Heikkinen ja kunnallisjärjestön edustaja 

Joonas Jormalainen. Kesäkuusta eteenpäin valtuustoryhmän työvaliokuntaan ovat kuuluneet 

valtuustoryhmän puheenjohtaja Sara Koiranen, 1. varapuheenjohtaja Timo Furuholm, 2. varapuheenjohtaja 

Muhiadin Hersi, kaupunginhallituksen jäsenet Mirka Muukkonen ja Paco Diop ja varajäsenet Anna Mäkipää 

ja Mervi Uusitalo-Heikkinen, valtuustoryhmän jäsenet Claire Bell ja Johan Ekman sekä valtuustoryhmän 

sihteeri Melissa Jolma.  

 

Viestintä 
​
Kunnallistoimikunnan hyväksymät tiedotteet ja kannanotot lähetettiin tiedotusvälineille sekä julkaistiin 

järjestön kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram). Lista julkilausumista ja tiedotteista 

liitteenä. (Liite 2.) 

Sisäisessä viestinnässä hyödynnettiin sähköpostilistoja, jäsenkirjeitä ja erilaisia WhatsApp-ryhmiä. Keväällä 

2025 perustettiin Turun Vasemmiston Whatsapp-yhteisö jossa toimii erilaisia ryhmiä.  

Vuonna 2025 vaalikampanjaa varten suunniteltiin ja toteutettiin monenlaista vaalimainontaa, kuten 

painettu vaaliohjelma ja kuntavaaliehdokasgalleria sekä Turun Vasemmiston maksettuja vaalimainoksia 

Metan alustoille sekä paikallismedioihin.  

Uusi Päivä -lehti 

Lehden vastaavana päätoimittajana kunnallisjärjestön puheenjohtaja Mervi Uusitalo-Heikkinen. Uusi Päivä 
ilmestyi vuonna 2024 ensimmäistä kertaa verkkojulkaisuna ja vuonna 2025 lehden julkaisemista jatkettiin 
verkossa Tämän lisäksi huhtikuussa 2025 julkaistiin painettu Uusi Päivä -vaalilehti.  

Sosiaalinen media ja nettisivut 

Sosiaalisen median kanavia ylläpidettiin edelleen Facebookissa ja Instagramissa. Some-kanavissa jaettiin 
mm. järjestön kannanottoja sekä tietoa tapahtumista ja toiminnasta. Kotisivuja ylläpidettiin osoitteessa 
www.turun.vasemmisto.fi . 

  

Järjestötoiminta 
 

Turun Vasemmistoon kuului vuoden lopussa 15 jäsenyhdistystä. Useat jäsenyhdistykset järjestivät eri 

aiheiden ympärille avoimia yleisötilaisuuksia. 

Turun Vasemmistoliiton jäsenyhdistykset vuoden 2025 lopussa:​
 

 

http://www.turun.vasemmisto.fi


 

                  ​ Etelä-Turun Vasemmistoliitto 

                  ​ Koulutuspoliittinen vasemmisto KOVA 

                  ​ Kähärin Ty. Riento 

                  ​ Pohjois-Turun Vasemmisto 

                  ​ Turun Tulenkantajat  

                  ​ Turun Teollisuuden Vasemmistoliitto 

                  ​ Turun Vasemmistokilta 

                  ​ Työn ja Tutkimuksen Vasemmistoyhdistys 

                  ​ Urbaanit  

                  ​ Varsinais-Suomen TerVas 

                  ​ Vasemmistoliiton Meri-Turun yhdistys 

                  ​ Vasemmistoliiton Turun seudun rakennusalan yhdistys 

                  ​ Vasemmistoliiton yhdistys Hirmuvalta 

                  ​ Viherpunainen Vasemmisto 

                  ​ Åbo Gröna Vänster​
 

Jäsenyhdistykset​
 
Keväällä 2025 yhteensä 11 Turun Vasemmiston jäsentä päätti osallistua kuntavaaleihin kilpailevalla 

Asukkaiden Turku -vasemmistolistalla. Puoluehallitus käynnisti kurinpitomenettelyn koskien 

paikallisjärjestöjä joiden jäseniä listalla oli ollut. Kurinpitomenettelyn kohteeksi Turun Vasemmiston 

jäsenyhdistyksistä joutui yhteensä viisi (5) perusosastoa: Itä-Turun Vasemmistoliitto, Kaerlan Naiset, 

Vasemmistoliiton Meri-Turun yhdistys, Työn ja Tutkimuksen Vasemmistoyhdistys ja Viherpunainen 

Vasemmisto.  

Kurinpitomenettelyn seurauksena puoluehallitus erotti 3.6.2026 Vasemmistoliitosta kaksi jäsenjärjestöä: 

Itä-Turun Vasemmistoliiton ja Kaerlan Naiset. Turun Vasemmiston kunnallistoimikunta katsoi yhdistykset 

sääntöjensä mukaan erotetuiksi kokouksessaan  ja merkitsi asian tiedoksi. Turun Vasemmistoliiton 

jäsenyhdistyksiin ei kurinpitomenettelyn jälkeen kuulunut enää kilpailevilla vaalilistalla olleita jäseniä.  

 

Yhteistoiminta muiden järjestöjen kanssa 
 

Hyvä yhteistyö lukuisten järjestöjen, kuten ay-, yleishyödyllisten- ja poliittisten yhdistysten kanssa jatkui 

entiseen tapaan. 

 

 



 

Tapahtumat 
 

Turun Vasemmisto ja sen jäsenjärjestöt järjestivät kevät- ja syyskokouksen sekä kunnallistoimikunnan 

kokousten lisäksi tapahtumia. Lista tapahtumista liitteenä. (Liite 3.)  

Turun Vasemmisto järjesti yhteisen vappujuhlan SAK TSP ry:n ja Turun SDP:n kanssa. Vappujärjestelyistä 

neuvotelleeseen vapputoimikuntaan osallistui Turun Vasemmiston puolesta kunnallistoimikunnan 

edustajana Aarni Koivisto. Sovittiin, että Vasemmistoliitto ja SDP marssivat juhlapaikalle (Vähätori) omissa 

kulkueissaan. Puoluepoliittisena puhujana esiintyi Vasemmistoliiton kansanedustaja Timo Furuholm ja 

ay-poliittisena puhujana Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry:n puheenjohtaja Ismo Kokko. Lisäksi 

sovittiin vaihtuvasta vuorosta nuoren puhujan osalta. 

Kaikkien tapahtumien järjestämiseen osallistui lukuisa joukko jäsenyhdistysten aktiivisia toimijoita. 

 

Talous 
 

Kunnallisjärjestön talous perustui aikaisempaan tapaan ensisijaisesti luottamushenkilöpalkkioihin, 

vähäisemmässä määrin sijoitustoiminnasta saataviin tuloihin sekä saatuihin vaaliavustuksiin.  

Suurimmat menoerät olivat työntekijöiden palkkakustannukset sekä kuntavaalikampanjaan liittyvät kulut, 

erityisesti vaalien suora- ja verkkomainonnan osalta.  

Vuoden 2025 talous oli alijäämäinen; edellisinä vuosina säästettyä ylijäämää käytettiin kattamaan erityisesti 

vaalikampanjointiin liittyviä kuluja. Talouden alijäämä oli kuitenkin lopulta talousarviossa ennakoitua 

pienempi johtuen erityisesti saaduista vaaliavustuksista ja luottamushenkilömaksuista. 

 

 
Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa  

 

 

 

 



 

Liite 1. ​
​
​
Turun Vasemmistoliiton luottamushenkilövalinnat  

 
LUOTTAMUSTOIMI NIMI 

  

29.5.2025 JAETUT (ellei toisin mainita)   

  

APULAISPORMESTARI Mirka Muukkonen 

  

YHTEISVAIKUTTAVAT JOHTORYHMÄT  

hyvinvointi ja terveys Mirka Muukkonen 

kestävä kehitys Sara Valta 

elinvoima Sara Koiranen 

  

KV PUHEENJOHTAJISTO  

vpj Timo Furuholm 

  

KAUPUNGINHALLITUS   

varsinainen m  Paco Diop 

varsinainen n (vpj) Mirka Muukkonen 

vara n/m Anna Mäkipää 

vara n Mervi Uusitalo-Heikkinen 

  

JAOSTOT (kh:n pöytäkunnasta)  

tilajaosto Paco Diop 

konsernijaosto Mervi Uusitalo-Heikkinen 

tilajaosto vara Mervi Uusitalo-Heikkinen 

konsernijaosto  vara Paco Diop 

 

TARKASTUSLAUTAKUNTA   

varsinainen m Turja Lehtonen 

vara Mara Lehtonen 

  

SUOMENKIELINEN LASTEN JA NUORTEN 
PALVELUIDEN LAUTAKUNTA  

 



 

varsinainen m Jukka Kärkkäinen 

varsinainen n Claire Bell 

vara m Mika Virta 

vara n Aada Aho 

  

RUOTSINKIELINEN LASTEN JA NUORTEN PALVELUIDEN 
LAUTAKUNTA  

varsinainen n (vpj) Mari Frelander 

vara m Joonas Jormalainen 

  

KAUPUNKIYMPÄRISTÖ- 
LAUTAKUNTA  

varsinainen m Johan Ekman 

varsinainen n Satu Aalto 

vara m Amro el-Khatib 

vara n Sonja Siikanen 

  

RAKENNUS- JA LUPALAUTAKUNTA  

varsinainen n Nina Artesola 

vara n Marianne Uusaho 

  

KULTTUURILAUTAKUNTA  

varsinainen m Juho Pylvänäinen 

varsinainen n (pj) Mirka Muukkonen  

vara m Joel Törrönen 

vara n Nuppu Ervasti 

  

LIIKUNTALAUTAKUNTA  

varsinainen m Aarni Koivisto 

varsinainen n (pj) Mirka Muukkonen 

vara m Teemu Vallius 

vara n Hanna Ojala 

  

KESKUSVAALILAUTAKUNTA  

varsinainen  Maija Lehmuslehto 

  

KUTSUNTALAUTAKUNTA  

vara n Jenny Ilpoinen 

 



 

  

NIMISTÖTOIMIKUNTA  

varsinainen n Henriikka Välimäki 

  

VAMMAISNEUVOSTO  

varsinainen m Kalle Määttänen 

  

TURUN KAUPUNKISEUDUN 
JOUKKOLIIKENNELAUTAKUNTA  

varsinainen n Saimi Herlevi 

vara n Laura Kallio 

  

LOUNAIS-SUOMEN JÄTEHUOLTOLAUTAKUNTA  

varsinainen n Jenni Jäntti 

vara Anne Uotila 

  

TURUN SEUDUN TYÖLLISYYSLAUTAKUNTA  

varsinainen m Muhiadin Hersi 

vara n Lennu Yläneva  

  

KIINTEISTÖTOIMITUSTEN USKOTUT MIEHET  

miespaikka Ossi Pasanen 

naispaikka Päivi Riekki 

  

KÄRÄJÄOIKEUDEN LAUTAMIEHET  

miespaikka Otso Norblad 

miespaikka Paavo Maanpää 

naispaikka Noora Hännikkälä 

naispaikka Minna Havukainen 

  

Turun Ammattioppilaitoksen säätiön hallitus 
(5.11.2025)*  

nais-/miespaikka 

Jenny Ilpoinen (varsinainen 2026-2027, vara 
2028-2029) Ari-Pekka Savén (vara 
2026-2027, varsinainen 2028-2029) 

  

Turun AKK-säätiön valtuuskunta (25.11.2025)  

miespaikka David Herok 

 



 

  

Turun Seudun Puhdistamo Oy hallitus (25.11.2025)  

naispaikka Marianne Uusaho 

  

  

​
* Valittu kunnallistoimikunnan kokouksessa 5.11.2025 yhdistyksen syyskokouksen 25.10. sille antamalla 

mandaatin nojalla.  

 

 



 

Liite 2. 

Lista kunnallisjärjestön ja yhdistyksen kannanotoista, julkilausumista ja 
tiedotteista  

Kunnallistoimikunnan julkilausumat ja kannanotot:  

21.1.2025 kannanotto: “Turulta tukea tulitauolle ja hätäapua Gazaan” 

27.2.2025 kannanotto: “Ammattikoulut tarvitsevat lisäresursseja ja arvostusta, eivät leikkauksia”  

11.6.2025 kannanotto: “Luokkakokojen kasvuun puututtava Turussa” 

10.9.2025 kannanotto: “Turku kuuluu kaikille – lisää penkkejä, levähdyspaikkoja ja vessoja Turkuun!”  

8.10.2025 kannanotto: “Julkisten hankintojen hintana ei saa olla poljetut työolot” 

10.12.2025  kannanotto: “Varhaiskasvatuksen arki tarvitsee tutut laitoshuoltajat, ei ulkoistamista” 
 
 
 
Yhdistyksen kokousten kannanotot:  
 
Kevätkokouksen 20.3.2025 kolmekohtainen kannanotto: ”Turku tarvitsee lähijunan”, “Asumiskustannukset 

kuriin” ja “Työllisyyden parantaminen Turun kärkihankkeeksi” 

Syyskokouksen 25.10.2025 kannanotto: “Arvostusta ammattikouluille – Yhtiöittäminen ei ole ratkaisu 

ammatillisen koulutuksen ongelmiin” 

 

Tiedotteet: 

19.3.2025 Turun Vasemmistoliitto aloittaa ovikampanjoinnin Halisissa ja Varissuolla  

29.5.2025 Turun Vasemmiston esitys luottamushenkilöistä on valmis 

26.10.2025 Johan Ekman Turun Vasemmistoliiton puheenjohtajaksi ​
​
​
Kunnallistoimikunnan ja yhdistyksen kokousten julkilausumat ja kannanotot on arkistoitu paperisina 

kopioina tämän toimintakertomuksen liitteeksi ja ne löytyvät Turun Vasemmistoliiton toimistosta 

osoitteessa Hakakatu 12 20540 Turku.  

 

 



 

Liite 3. 

Lista vuoden 2025 tapahtumista  
 

12.1. Ehdokaspäivä 

12.1. Valtuustoryhmän kyselytunti Panimoravintola Koulussa 

14.2. Kuntavaalikampanjastartti kahvila Tori Otavassa & kauppatorilla 

1.3. Kansanedustajakiertue ja MEP Li Turussa  

14.–16.3. Turun Kauppatorin Suurmarkkinat 

28.3. Vaalimökkien avajaiset  

28.3. Turun Vasemmistoliiton vaalibileet Saaristobaarissa 

29.3. Minja Koskela puheenjohtajakiertueella Turussa  

5.4. Kampanjatapahtuma Halisissa 

6.4. Kampanjatapahtuma Varissuolla  

12.4. Turun Vasemmiston Kevätkemut, koko perheen vaalitapahtuma Kupittaan puistossa 

12.–13.4. Silakkamarkkinat 

13.4. Vaalivalvojaiset Panimoravintola Koulussa 

15.4. Turun Vasemmiston kiitoskahvit vaalimökillä  

1.5. Vappu: käynti haudoilla ja Vappumarssi 

1.5. Turun Iloinen Perhevappu yhdessä Turun SDP:n ja SAK:n Turun seudun paikallisjärjestö TSP ry:n kanssa 

14.8. Turun Taiteiden yö jokirannassa 

28.8. Vasemmiston europarlamenttiryhmän järjestämä An Evening with Palestine Bar Ö:ssä 

27.8. Pride kyltti- ja asutuunaus workshop Vimmassa yhdessä Varsinais-Suomen ja Turun 

Vasemmistonuorten kanssa 

29.8. Turku Pride - Paneelikeskustelu Vimmassa yhdessä Varsinais-Suomen ja Turun Vasemmistonuorten 

kanssa 

30.8. Turku Pride - kulkue ja puistojuhla 

11.9. Uusien Ilta + Politiikka After Work Panimoravintola Koulussa 

21.9. Turun Vasemmiston Turun Päivässä Vanhalla Suurtorilla  

27.9. Puheenjohtaja Minja Koskela Turussa yhdessä Varsinais-Suomen Vasemmistoliiton kanssa.  

17.10. Turun Vasemmisto Asunnottomien yössä 

13.11. Valtuustoryhmän tilaisuus Vaihtoehto velkajarrulle – Politiikan After Work Panimoravintola Koulussa 

14. & 21 –23.11. Vasemmistoliiton puoluekokous Vantaalla 

 



 

29.–30.11. Aluevaltuustoryhmä ja Turun Vasemmisto Brinkkalan Joulumarkkinoilla 

13.12. Turun Vasemmiston pikkujoulut yhdessä Tulenkantajien kanssa​
​
Alue- ja kuntavaalien yhteydessä järjestettiin vaalimökkipäivystys 28.3 – 12.4. välillä sekä useita 

telttailutapahtumia kauppatorilla ja eri puolilla Turkua helmi– huhtikuun aikana sekä ovikampanjointia 

Halisissa (22.3.) ja Varissuolla (23.3.). Kaikki vaalitapahtumat olivat myös aluevaalitapahtumia ja avoimia 

kaikille Varsinais-Suomen Vasemmiston aluevaaliehdokkaille. Erilaisia vaalitapahtumia järjestivät Turun 

Vasemmiston lisäksi myös jäsenyhdistyksemme sekä ehdokkaat tukiryhmineen. Ehdokkaat edustivat 

vasemmistoa lukuisissa muiden toimijoiden järjestämissä vaalipaneeleissa ja keskustelutilaisuuksissa.  
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